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Warengruppe : Verstarker + Zubehér PROX + MAX

PROX-120S

PROX-120Z

PROX-240S

PROX-240Z

PROX-60S

PROX-60Z

MAX-120Z

MAX-240Z

MAX-3602

PA Einzelzone Verstarker

PA-Mehrzonen-Verstarker

PA Einzelzone Verstarker

PA-Mehrzonen-Verstarker

PA Einzelzone Verstarker

PA-Mehrzonen-Verstarker

PA-Mehrzonen-Verstarker

PA-Mehrzonen-Verstarker

PA-Mehrzonen-Verstarker

499,00 €
599,00 €
529,00 €
599,00 €
329,00 €

399,00 €

699,00 €
719,00 €

899,00 €

Warengruppe : Leistungsverstarker + Zubehor - Endstufe FSD

FSD-2150E

FSD-22D

FSD-2500E

FSD-44D

FSD-4500E

PA-Mehrzonen-Verstarker

Zubehér DANTE Expansionsmodul

PA-Mehrzonen-Verstarker

Zubehdr DANTE Expansionsmodul

PA-Mehrzonen-Verstarker
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789,00 €
279,00 €
859,00 €
319,00 €

1329,00 €
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Warengruppe : Lautsprecher SONORA

SONORA 3B

SONORA 3N

SONORA 3TB

SONORA 3TN

SONORA 4B

SONORA 4N

SONORA 4TB

SONORA 4TN

SONORA 5AB

SONORA 5AN

SONORA 5B

SONORA 5N

SONORA 5AWB

SONORA 5AWN

SONORA 5B16

SONORA 5N16

SONORA 5TB

SONORA 5TN

SONORA 5TN-EN

SONORA 6B

SONORA 6N

SONORA 6TB

SONORA 6TN

SONORA 8TB

SONORA 8TN

Oberflachenlautsprecher mit
niedriger Impedanz,schwarz

Oberflachenlautsprecher mit
niedriger Impedanz,schwarz

100-V-Leitungstransformator
Oberflachenlautsprecher mit niedriger
Impedanz,weifB

100-V-Leitungstransformator
Oberflachenlautsprecher mit niedriger
Impedanz,schwarz
Oberflachenlautsprecher mit niedriger
Impedanz,weif

Oberflachenlautsprecher mit niedriger
Impedanz,schwarz

100-V-Leitungstransformator
Oberflachenlautsprecher mit
niedriger Impedanz,weif3

100-V-Leitungstransformator
Oberflachenlautsprecher mit
niedriger Impedanz,schwarz

Aktiver Oberflachenlautsprecher,
weil

Aktiver Oberflachenlautsprecher,
schwarz

Oberflachenlautsprecher mit
niedriger Impedanz,weif

Oberflachenlautsprecher mit
niedriger Impedanz,schwarz

Aktiver Wi-Fi-Oberflachenlautsprecher
weil

Aktiver Wi-Fi-Oberflachenlautsprecher
Schwarz

Oberflachenlautsprecher mit niedriger
Impedanz,weif

Oberflachenlautsprecher mit niedriger
Impedanz,schwarz

100-V-Leitungstransformator
Oberflachenlautsprecher mit

niedriger Impedanz,schwarz

100-V-Leitungstransformator
Oberflachenlautsprecher mit
niedriger Impedanz,weif

Hangelautsprecher mit 100-V
Leitungstransformator und geringer
Impedanz EN 54

Oberflachenlautsprecher mit
niedriger Impedanz,weif

Oberflachenlautsprecher mit
niedriger Impedanz,schwarz

100-V-Leitungstransformator
Oberflachenlautsprecher mit

niedriger Impedanz,weif
100-V-Leitungstransformator

Oberflachenlautsprecher mit
niedriger Impedanz,schwarz

100-V-Leitungstransformator
Oberflachenlautsprecher mit
niedriger Impedanz,weif

100-V-Leitungstransformator
Oberflachenlautsprecher mit

niedriger Impedanz,schwarz

29,00 €
29,00 €
39,00 €
39,00 €
49,00 €
49,00 €
65,00 €
65,00 €
209,00 €
209,00 €
59,00 €
59,00 €
365,00 €
365,00 €
59,00 €
59,00 €
79,00 €
79,00 €
109,00 €
99,00 €
99,00 €
119,00 €
119,00 €
189,00 €

189,00 €
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Warengruppe : Lautsprecher AQUA +SKY IP66

Powerbass 8 TN - schwarz | Subwoofer Lautsprecher 319,00 €
Powerbass 8 TB - weill Subwoofer Lautsprecher 319,00 €
AQUA 12TG Wand-Lautsprecher 779,00 €
AQUA 8TG Wand-Lautsprecher 429,00 €
SKY 6 Deckeneinbau-Lautsprecher 39,00 €
SKY 6 Dome Deckeneinbau-Lautsprecher 59,00 €
SKY 6N GR Lautsprecher Zubehor 9,00 €
SKY 6T Deckeneinbau-Lautsprecher 49,00 €
SKY 6T DOME Deckeneinbau-Lautsprecher 79,00 €
Warengruppe : Portable System - ALTA
ALTA-VOZ-30 Tragbarer Sprachverstarker 59,00 €
ALTA-VOZ-W30 Tragbarer Sprachverstérker 99,00 €
Warengruppe : Mikrofon

MICFLEX-C45LED Standmikrofon (Konferenz) 45,00 €
MICFLEX-C32 Standmikrofon (Konferenz) 55,00 €
MICFLEX-C45 Standmikrofon (Konferenz) 55,00 €
MICFLEX-D45 Standmikrofon (Konferenz) 45,00 €
MICBASE Tischbasis 65,00 €
MICBASE-M Tischbasis 75,00 €
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MICBASE-P

MICBASE-MP

MICSET-C32LED

MICSET-C32

MICSET-C45

MICSET-D32J

MICSET-D32XLR

MICSET-D32JSE

Tischbasis

Tischbasis

Set Mikrofon ( Flex) + Basis

Set Mikrofon ( Flex) + Basis

Set Mikrofon ( Flex) + Basis

ISet Mikrofon ( Flex) + Basis

Set Mikrofon ( Flex) + Basis

Set Mikrofon ( Flex) + Basis

65,00 €
75,00 €
99,00 €
99,00 €
99,00 €
85,00 €
89,00 €

85,00 €

Warengruppe : Mikrofon Wireless SONAIR

SONAIR 1M

SONAIR 1P

SONAIR 2M

SONAIR 2MP

SONAIR Pro 1M

SONAIR Pro 1P

SONAIR Pro 2M

SONAIR Pro 2MP

Funk Handmikrofon

Ansteckmikrofon mit Bodypack
Transmitter

Funk Handmikrofon

Ansteckmikrofon mit Bodypack
Transmitter sowie Handmikrofon

Funk Handmikrofon
Ansteckmikrofon mit Bodypack
Transmitter

Funk Handmikrofon

Ansteckmikrofon mit Bodypack
Transmitter sowie Handmikrofon

PL2024

109,00 €
109,00 €
129,00 €
129,00 €
199,00 €
199,00 €
289,00 €

289,00 €
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Warengruppe : Zone System - NMX

NMX-1616 16 x 16 Audiomatrix mit DSP 2679,00 €
NMX-1616D 16 x 16 analog und 16 x 16 DANTE ~ 4299,00 €
mit DSP
NMX-88 8 x 8 Audio-Matrix mit DSP 1699,00 €
NMX-88D 8 x 8 analog und 8 x 8 DANTE 3249,00 €
mit DSP
NMX-WP Zubehdr fiir Matrizen der NMX-Serie | 389,00 €
TAB-10-16 10-Zoll-Android-Touchscreen zum 469,00 €
Ausfiihren der Benutzeroberflache-
App
der NMX-Serie.
Warengruppe : Sound KIT
KS-WALL-4 | Sound Kit - Bundle 199,00 €
Warengruppe : Dot Series -Dimmer
DOT-01N DOT Series Abdeckung Box N 9,00 €
DOT-Box- N DOT Series - black 450 €
DOT-Box- B DOT Series - white 450 €
DOT-60TR ( Transformator) 49,00 €
DOT-100TR ( Transformator) 60,00 €
DOT-60-M (Mono) 45,00 €
DOT-100-M (Mono) 55,00 €
Warengruppe : Bluetooth Player
Mixplay 1 Bluetooth USB 159,00 €
Warengruppe : Windows Intercom
Interfon V Intercom 139,00 €
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PROXAUDIO

FONESTAR

proXaudio GmbH

Auf der Schafweide 9
67489 Kirrweiler

Deutschland
Telefon: +49 (0) 63 21 /956 937 0

E-Mail: info@proxaudio.de

www.proxaudio.de

Preise sind Netto Listenpreise zuzuglich der
gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Preise verstehen sich zuzuglich Versandgebuhr. Preise
far Wiederverkaufer sind anzufragen.
Mindestbestellwert bei Erstbestellung sind 500,-€

Alle vorherigen Preislisten verlieren mit dieser Version
ihre Gultigkeit

Es gelten unsere AGB's (www.proxaudio.de)
Preisliste unter Vorbehalt von Druckfehler
Preisliste fur Designkatalog, weitere Preise auf Anfrage
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